
TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – SESC CARLOS PRATES

BALIZAMENTO

Data: 02/06/2023 à 02/06/2023  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESC CARLOS PRATES -

02/06/20231Etapa: Data:

25M PRANCHA FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 02/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA JúLIA DE ALCÂNTARA 165111 2017 ACAD. TELÔMERO
3 GIOVANNA SANTOS DE MELO 165327 2017 ACAD. TELÔMERO
4 MARIA JULIA OLIVEIRA DA 164945 2018 ACAD. TELÔMERO

2 ª SÉRIE

2 LIVIA PEREIRA DE JESUS 164798 2015 CARLOS PRATES SESC MG
3 FERNANDA FONTAINHA TEIXEIRA164810 2016 CARLOS PRATES SESC MG
4 SELINA DA PAZ ALMEIDA 164899 2016 CARLOS PRATES SESC MG
5 CRISTAL VITORIA DOS SANTOS 164898 2014 CARLOS PRATES SESC MG

25M PRANCHA MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 02/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DAVI LUIZ OLIVEIRA 164812 2015 CARLOS PRATES SESC MG

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 02/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 IASMIM PEREIRA MACHADO 165059 2009 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
3 KESSIA PEIXOTO DE SOUZA 163052 2008 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
4 JULIA ETEVALDES SILVA 165193 2008 DECK ANGEL/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GIOVANNA RAMOS SANTOS 165325 2011 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
2 MARIA EDUARDA SEIXAS 164524 2014 ACAD. TELÔMERO 99:99.99
3 MANUELLA COSTA MOREIRA 164643 2017 PRATIQUE/MG 00:31.13
4 JULIA SALABERG F. CUNHA DE 164800 2012 CARLOS PRATES SESC MG 00:32.32
5 LARA COSTA BATISTA 164723 2011 LMODERNITÉ - BH

3 ª SÉRIE

1 ISIS DUARTE 160704 2015 DECK ANGEL/MG 00:28.64
2 MARIA FERNANDA BASTOS 164791 2012 CARLOS PRATES SESC MG 00:27.14
3 GEOVANNA TEIXEIRA 164789 2012 CARLOS PRATES SESC MG 00:25.38
4 ANA BEATRIZ NOGUEIRA 164523 2013 ACAD. TELÔMERO 00:25.53
5 GABRIELA FERREIRA DE CÁSSIA 164621 2014 ACAD. TELÔMERO 00:27.29

4 ª SÉRIE

1 ISABELLA CRUZ DE FARIAS 164795 2007 CARLOS PRATES SESC MG 00:24.48
2 JULIA FRANCO NERI 164790 2012 CARLOS PRATES SESC MG 00:23.59
3 ESTER DEL CANTONI SILVA 164649 2014 PRATIQUE/MG 00:21.29
4 LARISSA GOUVEIA DE PAIVA 160509 2008 PRATIQUE/MG 00:21.50
5 MARIA EDUARDA BRAZ DE 164944 2013 ACAD. TELÔMERO 00:24.12

5 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – SESC CARLOS PRATES

BALIZAMENTO

Data: 02/06/2023 à 02/06/2023  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESC CARLOS PRATES -

02/06/20231Etapa: Data:
1 MELISSA SOUTO VIEIRA 164786 2011 CARLOS PRATES SESC MG 00:20.80
2 MARIA EDUARDA FERNANDES 163018 2012 CARLOS PRATES SESC MG 00:20.10
3 MARIA EDUARDA GOMES 156550 2000 DECK ANGEL/MG 00:16.14
4 NATHALIE BATISTA FERNANDES 164647 2009 PRATIQUE/MG 00:17.17
5 AMANDA CAMPOS 161201 2014 ACQUAPEU/MG 00:20.58

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 02/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

0 ª SÉRIE

2 CÉSAR COSTA BATISTA 164724 2013 LMODERNITÉ - BH
3 DAVI MORAIS ALVARENGA 164896 2013 CARLOS PRATES SESC MG 00:32.79
4 BERNARDO DE PAULA VIDAL 164799 2013 CARLOS PRATES SESC MG 00:29.20
5 BRENO PACHECO LINS 165321 2012 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL OLIVEIRA AQUINO 165381 2008 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 LUAN PACHECO LINS 165322 2008 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
4 THIAGO SOUZA FONSECA 155902 2007 ALBATROZ 

2 ª SÉRIE

2 DANIEL MENDES RIBEIRO 164793 2016 CARLOS PRATES SESC MG 00:42.87
3 CALEB DANIEL AVELAR DE 164525 2017 ACAD. TELÔMERO 99:99.99
4 PEDRO EMANUEL FONSECA 162867 2016 PRATIQUE/MG 00:31.36

3 ª SÉRIE

1 THEODORO AZEVEDO SILVA DE 164897 2012 CARLOS PRATES SESC MG 00:27.95
2 VINÍCIUS ROMOALDO RIBEIRO 163017 2014 CARLOS PRATES SESC MG 00:25.07
3 ASAFE CALEB MARTINS SILVA 163014 2012 CARLOS PRATES SESC MG 00:21.48
4 GUILHERME ANGELO DA SILVA 164991 2011 PÓDIO CONTAGEM 00:24.04
5 DAVI ALBERT FERNANDES 164803 2012 CARLOS PRATES SESC MG 00:25.31

4 ª SÉRIE

1 HEITOR SILVA SOBRINI 164648 2013 PRATIQUE/MG 00:21.11
2 WILLIAM VITOR DUTRA LIMA 164794 2010 CARLOS PRATES SESC MG 00:18.75
3 DAVI ROSA MENDES 158914 2010 DECK ANGEL/MG 00:17.93
4 ENZO DA SILVA CARRARO 164802 2010 CARLOS PRATES SESC MG 00:18.67
5 FELIPE FURBINO 164631 2016 DECK ANGEL/MG 00:20.39

5 ª SÉRIE

1 JOAO HELIO MORAIS 161227 2010 DECK ANGEL/MG 00:16.86
2 SAMUEL OLEGARIO SANTO 164445 2010 PRATIQUE/MG 00:16.53
3 ISRAEL DUARTE 160701 2009 DECK ANGEL/MG 00:16.24
4 URIEL VITURINO RODRIGUES 163016 2008 CARLOS PRATES SESC MG 00:16.34
5 BERNARDO FÉLIX DE JESUS 164722 2010 PRATIQUE/MG 00:16.73

6 ª SÉRIE

1 FÁBIO HENRIQUE VIEIRA 164776 2010 CARLOS PRATES SESC MG 00:16.13
2 SEBASTIÃO ANTÔNIO DE 164777 2006 CARLOS PRATES SESC MG 00:15.74
3 MIGUEL MARQUES ALMEIDA 160553 2006 PRATIQUE/MG 00:15.16
4 GABRIEL HENRIQUE DE 160966 2010 PRATIQUE/MG 00:15.25
5 GABRIEL MARTINS VIEIRA 138697 1988 PRATIQUE/MG 00:15.75
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – SESC CARLOS PRATES

BALIZAMENTO

Data: 02/06/2023 à 02/06/2023  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESC CARLOS PRATES -

02/06/20231Etapa: Data:
7 ª SÉRIE

1 JOAO GABRIEL RIBEIRO 158907 2012 DECK ANGEL/MG 00:14.88
2 GABRIEL SILVA PAIVA 156542 2006 DECK ANGEL/MG 00:14.09
3 RUSIVAM FONTINELIS 160699 1972 DECK ANGEL/MG 00:13.16
4 PEDRO GUSTAVO MARKIEWICZ 137555 2003 COPM/MG 00:13.81
5 VICTOR CRUZ DE FARIAS 164796 2007 CARLOS PRATES SESC MG 00:14.26

8 ª SÉRIE

1 SAMUEL MENEZES ALVES 161303 2009 DECK ANGEL/MG 00:12.93
2 LAINNIO SOARES OLIVEIRA 009312 1968 ACAD FLIPPER 00:12.80
3 ADAO EDSON BARCELOS 145121 1989 DECK ANGEL/MG 00:12.04
4 MARCELO GONÇALVES MATOS 148070 1977 DECK ANGEL/MG 00:12.36
5 WALTER OLIVEIRA FERREIRA 160534 1998 PRATIQUE/MG 00:12.89

25M PEITO FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 02/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GEOVANNA TEIXEIRA 164789 2012 CARLOS PRATES SESC MG 01:10.14
2 GIOVANNA RAMOS SANTOS 165325 2011 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
3 JULIA FRANCO NERI 164790 2012 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
4 MARIA FERNANDA BASTOS 164791 2012 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
5 MELISSA SOUTO VIEIRA 164786 2011 CARLOS PRATES SESC MG 00:29.75

2 ª SÉRIE

2 YASMIN ROCHA GONÇALVES 164369 2008 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 KESSIA PEIXOTO DE SOUZA 163052 2008 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
4 ISABELLA CRUZ DE FARIAS 164795 2007 CARLOS PRATES SESC MG 00:46.48

3 ª SÉRIE

1 BEATRIZ HELENA MIRANDA 161353 2013 PRATIQUE/MG 00:27.59
2 AMANDA CAMPOS 161201 2014 ACQUAPEU/MG 00:26.53
3 MARIA EDUARDA GOMES 156550 2000 DECK ANGEL/MG 00:20.11
4 MARIA EDUARDA FERNANDES 163018 2012 CARLOS PRATES SESC MG 00:26.48
5 LARISSA GOUVEIA DE PAIVA 160509 2008 PRATIQUE/MG 00:27.26

25M PEITO MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 02/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HEITOR SILVA SOBRINI 164648 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 ENZO DA SILVA CARRARO 164802 2010 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
4 DAVI ALBERT FERNANDES 164803 2012 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 BERNARDO DE PAULA VIDAL 164799 2013 CARLOS PRATES SESC MG 00:46.85
2 DAVI MORAIS ALVARENGA 164896 2013 CARLOS PRATES SESC MG 00:41.98
3 PEDRO EMANUEL FONSECA 162867 2016 PRATIQUE/MG 00:37.17
4 MIGUEL BRUNO ANDRADE 165192 2015 DECK ANGEL/MG 00:37.43
5 VINÍCIUS ROMOALDO RIBEIRO 163017 2014 CARLOS PRATES SESC MG 00:42.23
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – SESC CARLOS PRATES

BALIZAMENTO

Data: 02/06/2023 à 02/06/2023  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESC CARLOS PRATES -

02/06/20231Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

1 GUILHERME ANGELO DA SILVA 164991 2011 PÓDIO CONTAGEM 00:32.92
2 DAVI ROSA MENDES 158914 2010 DECK ANGEL/MG 00:29.59
3 ISAAC PINHEIRO MOURA 160536 2012 PRATIQUE/MG 00:22.67
4 WILLIAM VITOR DUTRA LIMA 164794 2010 CARLOS PRATES SESC MG 00:27.82
5 ASAFE CALEB MARTINS SILVA 163014 2012 CARLOS PRATES SESC MG 00:29.73

4 ª SÉRIE

1 URIEL VITURINO RODRIGUES 163016 2008 CARLOS PRATES SESC MG 00:22.39
2 RENZO E SILVA NARCISIO 159946 2011 DECK ANGEL/MG 00:21.50
3 ISRAEL DUARTE 160701 2009 DECK ANGEL/MG 00:21.20
4 MIGUEL MARQUES ALMEIDA 160553 2006 PRATIQUE/MG 00:21.46
5 FÁBIO HENRIQUE VIEIRA 164776 2010 CARLOS PRATES SESC MG 00:22.23

5 ª SÉRIE

1 SEBASTIÃO ANTÔNIO DE 164777 2006 CARLOS PRATES SESC MG 00:21.00
2 GABRIEL MARTINS VIEIRA 138697 1988 PRATIQUE/MG 00:18.31
3 THIAGO SOUZA FONSECA 155902 2007 ALBATROZ 00:18.00
4 DANIEL AUGUSTO FERNANDES 158044 2003 DECK ANGEL/MG 00:18.13
5 GABRIEL HENRIQUE DE 160966 2010 PRATIQUE/MG 00:18.96

6 ª SÉRIE

1 RUSIVAM FONTINELIS 160699 1972 DECK ANGEL/MG 00:17.91
2 RONALDO DUARTE 160705 1987 DECK ANGEL/MG 00:17.52
3 WALTER OLIVEIRA FERREIRA 160534 1998 PRATIQUE/MG 00:16.78
4 LAINNIO SOARES OLIVEIRA 009312 1968 ACAD FLIPPER 00:17.04
5 GABRIEL SILVA PAIVA 156542 2006 DECK ANGEL/MG 00:17.89

25M COSTAS FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 02/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ESTER DEL CANTONI SILVA 164649 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 MANUELLA COSTA MOREIRA 164643 2017 PRATIQUE/MG 00:38.43
4 MARIA EDUARDA SEIXAS 164524 2014 ACAD. TELÔMERO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ISIS DUARTE 160704 2015 DECK ANGEL/MG 00:36.34
2 GABRIELA FERREIRA DE CÁSSIA 164621 2014 ACAD. TELÔMERO 00:30.05
3 BEATRIZ HELENA MIRANDA 161353 2013 PRATIQUE/MG 00:24.45
4 ANA BEATRIZ NOGUEIRA 164523 2013 ACAD. TELÔMERO 00:26.97
5 MARIA EDUARDA BRAZ DE 164944 2013 ACAD. TELÔMERO 00:31.19

25M COSTAS MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 02/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MIGUEL BRUNO ANDRADE 165192 2015 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 FELIPE FURBINO 164631 2016 DECK ANGEL/MG 00:26.36
4 CALEB DANIEL AVELAR DE 164525 2017 ACAD. TELÔMERO 99:99.99
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – SESC CARLOS PRATES

BALIZAMENTO

Data: 02/06/2023 à 02/06/2023  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESC CARLOS PRATES -

02/06/20231Etapa: Data:

50M COSTAS FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 02/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 NATHALIE BATISTA FERNANDES 164647 2009 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 JULIA ETEVALDES SILVA 165193 2008 DECK ANGEL/MG 00:52.12
4 YASMIN ROCHA GONÇALVES 164369 2008 DECK ANGEL/MG 99:99.99
5 LARA COSTA BATISTA 164723 2011 LMODERNITÉ - BH

50M COSTAS MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 02/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ISAAC PINHEIRO MOURA 160536 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 BERNARDO FÉLIX DE JESUS 164722 2010 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 BRENO PACHECO LINS 165321 2012 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
4 SAMUEL OLEGARIO SANTO 164445 2010 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 GABRIEL OLIVEIRA AQUINO 165381 2008 PRATIQUE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 VICTOR CRUZ DE FARIAS 164796 2007 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
2 JOAO HELIO MORAIS 161227 2010 DECK ANGEL/MG 00:51.34
3 JOAO GABRIEL RIBEIRO 158907 2012 DECK ANGEL/MG 00:44.16
4 RENZO E SILVA NARCISIO 159946 2011 DECK ANGEL/MG 00:45.20
5 MARCELO GONÇALVES MATOS 148070 1977 DECK ANGEL/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 DANIEL AUGUSTO FERNANDES 158044 2003 DECK ANGEL/MG 00:41.43
2 PEDRO GUSTAVO MARKIEWICZ 137555 2003 COPM/MG 00:37.69
3 SAMUEL MENEZES ALVES 161303 2009 DECK ANGEL/MG 00:35.09
4 ADAO EDSON BARCELOS 145121 1989 DECK ANGEL/MG 00:35.33
5 RONALDO DUARTE 160705 1987 DECK ANGEL/MG 00:39.96

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA11 REV. SENIOR 02/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA12 INFANTIL 02/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA13 JUVENIL/JUNIOR 02/06/2023 Final
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – SESC CARLOS PRATES

BALIZAMENTO

Data: 02/06/2023 à 02/06/2023  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESC CARLOS PRATES -

02/06/20231Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 COPM "A" 120220A 1800 COPM/MG
3 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG
4 TURMA A - CARLOS PRATES 164412 1800 SESC MG

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA14 REV. SENIOR 02/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG
4 COPM "A" 120220A 1800 COPM/MG
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